
34452-2025 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 34452-2025 - Mededinging

Italië – Medische ziekenhuisdiensten – Servizio a lotti distinti di Assistenza Medica Specialistica 
presso i Servizi di Pronto Soccorso degli Ospedali dell’Azienda USL di Reggio Emilia
OJ S 12/2025 17/01/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
E-mail: info@pec.ausl.re.it
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een regionale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Servizio a lotti distinti di Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di Pronto 
Soccorso degli Ospedali dell’Azienda USL di Reggio Emilia
Beschrijving: Servizio a lotti distinti di Assistenza Medica Specialistica presso i Servizi di 
Pronto Soccorso degli Ospedali dell’Azienda USL di Reggio Emilia . Indizione di gara 
procedura aperta accelerata ai sensi dell’art. 71 c.3 D.lgs. 36/2023.
Identificatiecode van de procedure: aea34510-92ac-400d-b613-d0c9974087dd
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: ja
Rechtvaardiging voor de versnelde procedure: art 10 Dl 34_2023

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85111200 Medische ziekenhuisdiensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 2 191 215,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 3
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 3

Gronden voor uitsluiting
Faillissement: Fallimento
Corruptie: Corruzione
Regeling met schuldeisers: Concordato preventivo con i creditori
Deelname aan een criminele organisatie: Partecipazione a un'organizzazione criminale

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/34452-2025
mailto:info@pec.ausl.re.it


34452-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Vervalsing van de mededinging: Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la 
concorrenza
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: Violazione di obblighi in 
materia di diritto ambientale
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Riciclaggio di proventi di attività criminose 
o finanziamento del terrorismo
Fraude: Frode
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Lavoro minorile e altre forme di tratta di 
esseri umani
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: Violazione degli obblighi in 
materia di diritto del lavoro
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i 
documenti richiesti e ha ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura
Louter nationale uitsluitingsgronden: Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla 
legislazione nazionale
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: Conflitto di 
interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto
Ernstige beroepsfouten: Gravi illeciti professionali
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: Cessazione 
anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: Violazione degli obblighi in 
materia di diritto sociale
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Pagamento dei contributi di sicurezza sociale
Betaling van belastingen: Pagamento di imposte
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Reati 
terroristici o reati connessi alle attività terroristiche

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Arcispedale Santa Maria Nuova di Reggio Emilia
Beschrijving: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Arcispedale Santa Maria Nuova di Reggio Emilia
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85111200 Medische ziekenhuisdiensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 744 600,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd



34452-2025 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: Geen criteria voor groene overheidsopdrachten

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Andere

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Offerta economicamente più vantaggiosa

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 07/02/2025 17:00:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans
Elektronische catalogus: Vereist
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 17/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Prestazioni
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TAR Emilia Romagna - Parma

Perceel: LOT-0002
Titel: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Sant'Anna Castelnovo Ne Monti
Beschrijving: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale 
Sant'Anna Castelnovo Ne Monti

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
https://sater.regione.emilia-romagna.it


34452-2025 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85111200 Medische ziekenhuisdiensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 761 175,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: Geen criteria voor groene overheidsopdrachten

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Andere

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Offerta economicamente più vantaggiosa

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 07/02/2025 17:00:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans
Elektronische catalogus: Vereist
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 17/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Prestazioni
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
https://sater.regione.emilia-romagna.it


34452-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TAR Emilia Romagna - Parma

Perceel: LOT-0003
Titel: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale E 
Franchini di Montecchio Emilia
Beschrijving: Servizi di Assistenza Medica Specialistica presso il Pronto Soccorso Ospedale E 
Franchini di Montecchio Emilia
Interne identificatiecode: 3

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 85111200 Medische ziekenhuisdiensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 685 440,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Criteria groene overheidsopdrachten: Geen criteria voor groene overheidsopdrachten

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Criterium: 
Type: Andere

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Offerta economicamente più vantaggiosa

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 07/02/2025 17:00:00 (UTC+1)
Adres van de aanbestedingsstukken: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it
/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://sater.regione.emilia-romagna.it
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Italiaans
Elektronische catalogus: Vereist
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi?getId=BANDO_GARA_PORTALE@10065007
https://sater.regione.emilia-romagna.it


34452-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 17/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Prestazioni
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: TAR Emilia Romagna - Parma

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA
Registratienummer: 01598570354
Stad: Reggio nell'Emilia
Postcode: 42100
Onderverdeling land (NUTS): Reggio nell’Emilia (ITH53)
Land: Italië
Contactpunt: Maurizia Gambarelli
E-mail: info@pec.ausl.re.it
Telefoon: 0522296800
Fax: 0522296848
Kopersprofiel: www.ausl.re.it
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: TAR Emilia Romagna - Parma
Registratienummer: 92157480341
Stad: Parma
Postcode: 43121
Onderverdeling land (NUTS): Parma (ITH52)
Land: Italië
Contactpunt: TAR Emilia Romagna - Parma
E-mail: tarpr-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefoon: 0521 287177
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
Registratienummer: 97584460584
Stad: Roma

mailto:info@pec.ausl.re.it
http://www.ausl.re.it
mailto:tarpr-segrprotocolloamm@ga-cert.it


34452-2025 Page 7/7

Land: Italië
Contactpunt: ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE
E-mail: protocollo@pec.anticorruzione.it
Telefoon: 06367231
Rollen van deze organisatie: 

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: aea34510-92ac-400d-b613-d0c9974087dd  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 15/01/2025 17:02:44 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Italiaans
Publicatienummer aankondiging: 34452-2025
Nummer uitgave PB S: 12/2025
Datum van bekendmaking: 17/01/2025

mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it

